حزب کمونیست ایران ضمن محکوم کردن جمهوری اسلامی و کارفرمایان این دو کارخانه بعنوان مسبب اصلی این واقعه، با خانواده ها و بازماندگان این واقعه دلخراش، کارگران این دو واحد تولیدی و کارگران سراسر ایران عمیقاً ابراز همدردی می کند و یاد جانباختگان این واقعه را گرامی می دارد.

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

6 خرداد ۱۳۸۷ --- ۲۶ مه ۲۰۰۸